__ SI AFl 2018- CCNTABI L- DEMCNSTRA- CCNRAZAC ( CCNSULTA RAZAC PCR C. CCNTABI L)
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UG EM TENTE

CESTAC EM TENTE

PCSI CAC

CCNTA CCNTABI L

154215 -

15278
ABRI L

CCNTA CCRRENTE

Z2 22222222222
P R R RPRRRERRRRER

PF1=AJUDA PF2=RAZAC PF3=SAl

1 108666
108666
108666
108666
108666
108667
108667
108668
108668
108668
108668
108668

8250154215
8250154215
8280000000
8280000000
8280262860
0100000000
0100000000
8100000000
8100000000
8100000000
8100000000
8108000000

USUARI C
PACI NA

AI. [ =Y ol =W

FUNDACAC UNI VERSI DADE FEDERAL DC ANAPA

- FUNDACAC UNI VERSI DADE FEDERAL DC ANAPA

622110000 -

335041
339093
339000
449000
335092
339000
449000
449000
449051
449052
449052
449000

ABERTC
CREDI TC DI SPCNI VEL

V20RKNO100N
V20RKNO100N

V20RKNO100N

V8282C419U6
V8282N01DUN
V8282N0100N

SALDC EV R$
0, 25
300, 00
25. 338, 43
86. 154, 20
250, 00
4.259. 605, 00
22. 000, 00
299. 295, 45
1. 000, 00
19. 507, 00
65. 405, 00
1. 500. 000, 00
CCNTI NUA . ..

OO0O0O0O0O00000000

F7=VCLTA F8=AVANCA PF10=ENAI L PF12=RETCRNA


aldery
Area Highlight

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db



